



Lekattenbladet nr 1 - 2021

Cykelrutor

Under andra delen av februari kommer det att målas cykelrutor i garaget. Detta kommer ske genom att en vit linje målas på betonggolvet. Viktigt att tänka på framöver är att din cykel måste parkeras innanför rutan. Anledningen till att vi målar rutor är att det ibland varit svårt att ta sig in i slussarna till trapphusen samt att bilar haft svårt att parkera/komma ut från parkeringen. Cyklar som inte ställs innanför cykelrutorna kommer att bortforslas och kommer att kunna lösas ut mot en hanteringsavgift.

Saknar du din cykel?

Vi har inför målningen av cykelrutor gjort en cykelrensning enligt tidigare information. Kontakta i första hand ordförande ifall din cykel är borta, de lagras 3 månader (sista dag 27/4) i cykelrummet och sedan kommer rätten till cykeln vara förverkad. Kontrollera även din cykel i cykelrummet och ta bort den gulgröna tejen på sadeln om cykel inte ska rensas bort.

Gården – Hundar och katter är ej välkomna

För att försöka upprätthålla renligheten på gården (inte minst för barnens skull) samt trivseln är det totalt förbjudet att rasta hunden på gården. Det finns inga undantag för detta. Katter får av samma anledning inte heller släppas ut på gården.

Observerar du något av ovanstående vänligen säg till vederbörande i första hand & informera någon i styrelsen (se kontaktuppgifter på tavlorna i trapphusen).

Rökning på balkongen

Det är absolut förbjudet att kasta ut fimpar från balkongen. Styrelsen har fått ta del av ett par incidenter där cigarettfimpar flugit in på en balkong nedanför och bränt hål i dynor, gjort märken på balkonggolvet och även ett fall där en person fått en glödande fimp på sig. Om ni röker på balkongen måste ni lägga fimpen i en burk (delvis vattenfylld) med lock eller täckt askkopp.

Felanmälan

Felanmälan hanteras enligt information på tavlorna i trapphusen

Tagg och fjärrkontroll

Har du blivit av med en tagg eller behöver en extra eller en fjärrkontroll. Kontakta vår fastighetsskötare som ordnar detta mot en avgift.

Med vänlig hälsning
Styrelsen BRF Lekatten

